抄本 檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：台北市南港區11557忠孝東路六段465號
3樓

聯絡人：鄭燕淑
電話：(02)8170-6000 分機815
電子郵件：yscheng@cde.org.tw

財團法人醫藥品查驗中心　函

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年12月14日
發文字號：藥查評字第1121006320號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程及報名表

主旨：有關本中心召開「加速健保藥品給付之業界溝通說明會」

乙案，請轉知所屬會員會議議程暨報名資訊，請查照。

說明：

一、本中心訂於112年12月19日(星期二)下午2點舉辦「加速健

保藥品給付之業界溝通說明會」，會議議程及報名資訊詳

如附件，為達與各界交流及溝通順利，請轉知相關訊息供

貴會所屬會員填寫報名表。

二、本次會議採實體及WEBEX視訊方式併行，會議實體地點

為中央健康保險署18樓禮堂，考量場地座位有限，僅開放

公會代表1位；每家廠商代表1位可至現場實體參與，另考

量網路頻寬穩定度，其餘每家廠商至多提供3位名額以視

訊方式參與。

三、本說明會之報名表詳如附件，敬請配合於112年12月18日
中午前回覆報名表，逾期不候，敬請配合，俾利後續行政

事宜。

正本：衛生福利部中央健康保險署、中華民國開發性製藥研究協會、台灣藥品行銷暨
管理協會、台灣製藥工業同業公會、中華民國製藥發展協會、台北市西藥代理
商業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、台灣研發型生技新藥
發展協會、社團法人中華民國學名藥協會、台灣美國商會、歐洲在臺商務協會
、台北市日本工商會

副本：

112年度財團法人醫藥品查驗中心

「加速健保藥品給付之業界溝通說明會」議程

時間：112年 12月 19日（星期二）下午 14:00-16:00

地點：衛生福利部中央健康保險署 18樓/ Webex視訊

主席：衛生福利部中央健康保險署

財團法人醫藥品查驗中心

指導單位：衛生福利部中央健康保險署

壹、 主席致詞

貳、 討論議題：強化藥品給付審查及平行送審機制

參、 意見交流(其它/綜合性問題)

	轉知產業界_1219「加速健保藥品給付之業界溝通說明會」報名通知函
	1219「加速健保藥品給付之業界溝通說明會」議程(定)